GET - COMPUGAMER OCANA
DM pu Nit: 901466156-9
Responsable de Iva
QMGR CALLE 11 #16-22 SAN AGUSTIN
£ OCANA COMPUGAMEROCANA@GMAIL.COM
Tel: 3154464946 / (7)5625502

Resolucion de Facturacion electronica No. 18764068134668 de 2024-04-01, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: HAROLD QUINTANA VERGEL - COMPUHARX
DOCUMENTO: 1091665254-

TELEFONO: 3163960998

DIRECCION: CARRERA 26 #5-52 BARRIO LAS LLANADAS P201
CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - OCANA

CORREO: HARX22@HOTMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO

CANT PRECIOU IMP % DESC %

REF GTIA DESCRIPCION

7292 VIDEO PORTERO ESTACION IP HIKVISION DS-KD8003-IMEL1 - (- L30761939 - ) 1

7293 MODULO DE BOTONES PARA VIDEO PORTERO MODULAR - SOPORTA HASTA 6 2
MONITORES PRINCIPALES HIKVISION - DS-KD-KK - (- L44582079 - L44582087 - )

7321 BASE 3 ESPACIOS PARA EMPOTRAR MODULOS DE VIDEO PORTERO HIKVISION 1
DS-KD-ACF3/PLASTIC - (- G90575789 - )

2429 CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 100% COBRE 305 MTS HIKVISION - (- 30110372946 - ) 1

Total Unidades 5
OBSERVACIONES
Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°
COFEA465

FECHA FACTURACION: 04-09-2024
FECHA VENCIMIENTO: 04-09-2024

VENDEDOR: RAMIRO

350,420 19 0
115,126 19 0
119,328 19 0
346,218 19 0
TOTALES
SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2
IMPUESTO
RETENCION
TOTAL

TOTAL
350,420

230,252

119,328

346,218

1,046,218
0
1,046,218
198,782
0

1,245,000

CONDICIONES DE GARANTIA Para efectos de garantia se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. El articulo debe estar en perfecto estado.
sin golpes, rayones, derrames de liquido, maltrato fisico, deterioro y demas condiciones que afecten el buen funcionamiento del mismo. 3. Se debe presentar el articulo con su empaque original y
con todos sus accesorios, los cuales deben estar en prefecto estado. 4. Se aclara que hay marcas que no cubren los fletes de envio para efectos de garantia, por lo que el cliente final se hace cargo
de dicho gasto. 5. Los tiempos estimados de garantia dependen de la disponibilidad de la parte afectada o en su defecto demoras por parte de las transportadoras. 6. No se dara garantia por dafios
ocasionados por alto voltaje. 7. Las devoluciones se pueder realizar maximo 5 dias después de la venta. Para hacer efectivo el cambio deben presentar el articulo con todos sus elementos
originales y sin ningln tipo de manipulacidn. 8. Los controles de las consolas de video juego no tienen garantia. 9. En ninglin caso se hace devolucién del dinero. 10.garantias en los monitores
estan sujetas a politicas de cada fabricante.
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